
Úvahy nad (ne)končícími otázkami obsahuje knižní bestseller, který 
byl nom inován n a  cenu Magnesia Litera za  publicistiku. Nadčasově 
kom entuje události, k teré se během  našich  životů dotýkalynás 
všech. Tom áš Sedláček je však nazírá veskrze jinak, čerstvě: 
politiku a ekonom ii vním á optikou filozofie, teologie a pSýchblogiě, 
rád hledá náš odraz ve filmech a příbězích, po  původu dějů pátrá až 
v  prastarých mýtech, zamýšlí se nad českou velikostí v malé Evropě 
či západní civilizací a  jí prožívanou katarzí. Jeho obdivuhodně 
široký záběr a dechberoucí styl z něj udělaly světoběžníka, který 
je žádaným řečníkem  po celé p lanetě napříč  velmi rozsáhlou 
odbornou škálou. v.

Předmluva Václav Bělohradský 
Čte Tomáš Sedláček a  M artin Myšička 
Celkový čas 15 h  10 min

65pole.cz E AN 8594166280038

Nahráno ve studiu Td В Production Prafia
Recording I Mix / Mástering / Sound Design
Thomas de Balder
Úvod načetla Monika Šmídová
Vydalo nakladatelstv í^-pole, T$piás Brandéjs í
Ná Žertyách 36, Praha 8, v roce 2020

567106280038


